
ΕΙΡΑ 

ΚΑΣΑΣΑΞΗ
ΑΡΙΘΜΟ ΑΙΣΗΗ

1 5

2 8

3 14

4 17

5 23

6 34

7 35

8 41

9 46

10 55

11 57

12 58

13 59

14 61

15 62

16 63

17 72

18 73

19 74

20 77

21 83

22 89

23 90

24 91

25 94

26 95

27 97

28 98

29 99

30 100

31 101

32 104

33 108

34 109

35 122

36 129

ΛΕΜΕΟ

ΜΗΣΡΩΟ ΧΕΔΙΟΤ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΕΓΑΣΙΚΩΝ ΚΙΝΗΣΡΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΠΡΟΙΣΗ ΚΑΣΟΙΚΙΑ

Σο Μητρώο ζχει ιςχφει από 1/1/2020 

μζχρι 31/12/2021 και νοουμζνου ότι οι 

εγκριθζντεσ θα ςυνεχίςουν να πληροφν 

τα κριτήρια του χεδίου 



ΕΙΡΑ 

ΚΑΣΑΣΑΞΗ
ΑΡΙΘΜΟ ΑΙΣΗΗ

ΛΕΜΕΟ

37 130

38 131

39 136

40 138

41 139

42 144

43 151

44 157

45 160

46 166

47 169

48 170

49 172

50 178

51 189

52 193

53 194

54 195

55 196

56 197

57 199

58 200

59 202

60 206

61 209

62 210

63 212

64 214

65 215

66 219

67 220

68 228

69 236

70 241

71 242

72 243

73 248

74 264

75 267

76 270

77 271

78 273

79 274

80 275

81 280


